
Obecní úřad v Oticích, Hlavní č.1, 747 81 Otice                   
 

Č.j.: Oti 873 /2022                                                               Otice 1. února 2023 

 

 

 

Jan Bílovský 

Na kopci 37, 

747 81 Otice 

 

 

Pane Bílovský, 

 k žádosti o informace, které byly elektronicky zaslány obecnímu úřadu v Oticích dne 
27.11. 2022 sdělujeme následující: 

 K otázce č.1 ze dne 27.11.2022. 

 Otázka: 

Žádám o informace, jakou víru má komunistický politruk soudruh Vladimír Tancík na mysli? 

Žádám o informace, jak a proč se v Tancíkově rodině připomíná Advent a jak soudruh Vladimír 

Tancík šikanoval své podřízené, kteří se odvážili mluvit o panu Ježíši Kristovi v době, kdy byl 

zaslepen marxismem-leninismem? 

Odpověď: 

Jakou víru má Mgr. Vladimír Tancík úřad nezkoumá. Pokud máte zájem, oslovte jej, jistě 
Vám odpoví osobně, a ještě nějakou informaci přidá. Nicméně nelze vyloučit, že má 
stejnou víru jako přísedící u komunistického soudu v době socialismu, kterého velmi 
dobře znáte a oslovujete jej důvěrně. Nebo taky jako úřednice místního národního výboru, 
která by bez loajality a spolupráce s komunisty nemohla podobnou funkci zastávat. 

 K otázce č.2 ze dne 27.11.2022. 

Žádám o informace, čím (případně jakou návykovou látkou) byla včera snížena rozlišovací 

schopnost soudruha Vladimíra Tancíka, že na pódiu nepoznal, že se jedná o pedagožky a 

předškoláky z Mateřské školy?  

 

Odpověď: 
 
Úřad není určen ke kontrole zastupitelů. Starosta vycházel z registrovaného názvu 
školského zařízení, který zní Základní škola a Mateřská škola Otice příspěvková 
organizace. Starosta nemá pedofilní sklony a neprohlíží si děti, aby zkoumal jejich věk.  
 
 
 
 



K otázce č.3 ze dne 27.11.2022. 
 

Žádám o informace, proč soudruh Vladimír Tancík poté co si uboze zažvanil, úmyslně hanebně 

vložil mikrofon do stojanu nad hlavami dětí, aby je nebylo slyšet a nebylo jim rozumět a jejich 

upřímné úsilí bylo zmařeno? 

 

Odpověď: 
 
Mgr. Vladimír Tancík není členem žádné strany, proto je oslovení, které používáte 
nepatřičné. Zda Mgr. Vladimír Tancík žvanil, nebo ne není na posouzení vaší osoby, to 
bychom daleko nedošli. Kdo a jak žvaní, nebo pracuje ocenili občané Otic v komunálních 
volbách. Doporučuji, abyste se na své výsledky podíval a dlouze zamyslel. Pochopíte, kdo 
je politickou mrtvolou. Předložte důkaz o tom, že starosta obce manipuloval s mikrofony. 
Pokud jej nepředložíte, lze vás nazvat nedůvěryhodnou osobou, se znaky nápadně 
připomínajícími vnitřní problém. Normálně se tomu říká sprostý lhář, u psychicky 
nemocných však lze tuto maličkost tolerovat.  
   

 

 

 

 


